КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 12 ноября 2019 года № 43-р
с. Яблочное
О проведении инвентаризации
             На основании Федерального Закона от 06 декабря 2011 года № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете»,  приказа Минфина России от 01 декабря 2010 года № 157-н «Об утверждении Инструкции по бюджетному учету» Администрация Уральского сельсовета ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Провести годовую инвентаризацию имущества и финансовых обязательств с 12 ноября по 19 ноября 2019 года.

2. Утвердить график проведения инвентаризации имущества и финансовых обязательств согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Завершить оформление материалов по результатам инвентаризации не позднее 12 декабря 2019 года.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника   службы бухгалтерского учета и отчетности, заместителя главного бухгалтера  поселений Гаврилову Т.Б  (по согласованию).

Глава Уральского сельсовета                                        Л.Ю. Широких
           Приложение к распоряжению

Главы Уральского сельсовета

от  12 ноября 2019 года  № 43 -р

«О проведении инвентаризации»

Г Р А Ф И К

проведения годовой инвентаризации

на 2019 год

	№ п/п
	Наименование, местонахождение

	Срок исполнения

	Ответственный

исполнитель за проведение инвентаризации

	1.
	Уральский сельсовет, 641241, Курганская область, Варгашинский район, с.Яблочное, ул. Андреева, д.19
	19 ноября 2019 года
	Гладкова Т.А (по согласованию)

Глава Уральского сельсовета

Л.Ю. Широких